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Région Nom Prénom Portable Adresse mail

Chablais  
Pays d’Enhaut Anderegg Stéphanie 079 740 70 10 fannyinde@bluewin.ch

Chablais  
Pays d’Enhaut Berset Carole 079 475 00 02 sygrund@hotmail.com

Chablais  
Pays d’Enhaut Chassot Thomas Marjolaine 079 748 15 40 marjolaine.thomas@bluewin.ch

Chablais  
Pays d’Enhaut Clerc Fabienne 076 541 42 23 fabienneclerc.sagefemme@gmail.com

Chablais  
Pays d’Enhaut Delalande Sylvie 079 253 45 67 silviedelalande@gmail.com

Chablais  
Pays d’Enhaut Erard Martine 079 701 17 64 chalet-laforet@bluewin.ch

Chablais  
Pays d’Enhaut Gétaz Claudia 079 716 36 39 claudia.sagefemme@gmail.com

Chablais  
Pays d’Enhaut

Gollut 
Bollschweiler Martine 079 321 16 54 martine@bollschweiler.ch
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Chablais  
Pays d’Enhaut Hubik Viera 079 508 09 09 viera.hubik@gmail.com

Chablais  
Pays d’Enhaut Lonfat Florianne 076 397 36 14 flolonfat@bluewin.ch

Chablais  
Pays d’Enhaut Perreten Barbara 079 739 88 08 perreten@vtxnet.ch

Chablais  
Pays d’Enhaut

Renevey 
Berthoud Danielle 079 412 24 48 renevey-berthoud@bluewin.ch

Chablais  
Pays d’Enhaut Rime Fabienne 079 654 64 71 f.rime@bluemail.ch

Chablais  
Pays d’Enhaut Simonazzi Valérie 079 254 74 23 vsimonazzi@bluewin.ch

Lausanne Aouadj 
Chennouf Fatema 078 956 54 36 apasdevelours@gmail.com

Lausanne Biolay Valérie 079 447 81 61 val.biolay@hotmail.com

Lausanne Caldelari Murielle 079 435 17 93 mucalde@hotmail.com

Lausanne Chebab Ourida 078 902 67 63 ourida.chebab@gmail.com

�2

mailto:viera.hubik@gmail.com
mailto:flolonfat@bluewin.ch
mailto:perreten@vtxnet.ch
mailto:renevey-berthoud@bluewin.ch
mailto:f.rime@bluemail.ch
mailto:vsimonazzi@bluewin.ch
mailto:apasdevelours@gmail.com
mailto:ourida.chebab@gmail.com


Lausanne Chennouf Fatiha 076 368 25 15 fa77ti@hotmail.com

Lausanne Demieville 
Garmi Nicole 079 327 89 75 nicoledemieville@bluewin.ch

Lausanne Devaud Mélody 079 836 40 17 melo_lecoq@yahoo.fr

Lausanne Esteves Ana 076 561 98 44 anaesteves7@hotmail.com

Lausanne Geymeier Jayaletchumy 079 776 92 03 jgv@bluewin.ch

Lausanne Grospierre Catherine 076 488 54 38 catgrospierre@bluewin.ch

Lausanne Issad Miya 079 212 89 44 miya.issad@bluewin.ch

Lausanne Karoui Nihad 078 698 39 18 renaissance.c@hotmail.ch

Lausanne Meyer Yvonne 076 393 56 39 yvonne.meyer@hesav.ch

Lausanne Mhamdi alaoui 
Anthonipillai Majda 076 615 12 82 m.anthonipillai@votresagefemme.ch

�3

mailto:catgrospierre@bluewin.ch
mailto:m.anthonipillai@votresagefemme.ch


Lausanne Monnerat Aurélie 076 329 07 03 aurelie@monnerat.org

Lausanne Padrun Fatzer Nikole 079 540 42 03 npadrun@romandie.com

Lausanne Séchaud Marie-Frédérique 076 457 41 96 mf.sechaud@gmail.com

Lausanne Vallat Packer Denise 079 380 90 23 denise@sage-femme-yoga.ch

Lausanne Zbaeren Sophie 079 679 82 00 info@soinsdevie.ch

Morges Affane Melissa 079 931 26 58 melissaffane@yahoo.fr

Morges Allaman Karine 079 422 06 08 sage-femme@allaman.net

Morges Behrens Michèle 079 279 84 68 michele.behrens@bluewin.ch

Morges Bory Claire 079 446 29 29 claire.bory@gmail.com

Morges Châtelain Marie-Christine 079 413 36 25 mariech.chatelain@bluewin.ch
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Morges Comte Laure 078 714 20 70 laurecomte.sagefemme@gmail.com

Morges Di Mauro Sarah-Jane 076 565 47 18 c.sarah@bluewin.ch

Morges Dousset Alexandra 079 846 40 99 alexandra.dousset@gmail.com

Morges Duris-Quatelive Nadège 079 175 42 96 nadegedq@gmail.com

Morges Hanssens Delphine 076 326 39 88 delphanssens@gmail.com

Morges Korneliussen Françoise 079 455 37 74 fkorneliussen@gmail.com

Morges Kunzler Anne-Christine 078 601 35 18 a-c.kunzler@bluewin.ch

Morges Lefebvre 
Monville Héléna 078 696 56 56 helena@lefebvremonville.com

Morges Lehmann Christa 077 493 18 70 christa.lehmann.meier@gmail.com

Morges Muller Andrieu Marie-Dominique 079 233 60 12 mariedomuller@gmail.com
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Morges Perrot-Girod Isabelle 079 373 49 34 isaperrot@bluewin.ch

Morges Racine Sandrine 079 634 93 65 s.racine@murmuresdevie.ch

Morges Ulrich Claudine 079 358 18 57 clo.ulrich@gmail.com

(Morges)  
Vallée de Joux 
Vallorbe

Dufey Liengme Christiane 078 808 10 03 cduliengme@bluewin.ch

(Morges)  
Vallée de Joux 
Vallorbe

Gross Virginie 076 387 79 30 grossvirginie@gmail.com

(Morges)  
Vallée de Joux 
Vallorbe

Leplomb Geneviève 078 857 60 44 genevieve.leplomb@sfr.fr

Moudon Delessert Nathalie 079 313 22 82 delessertn@gmail.com

Moudon Gendroz Nataly 078 618 45 29 nataly@gendroz.ch

Moudon Lenoir Ornella 079 722 16 39 lenoirornella@yahoo.fr

Moudon Ostertag Estelle  079 572 70 41 stellane@bluewin.ch
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Moudon Pfister Marie-Claude 079 464 35 07 pfistermarie23@bluewin.ch

Nord Vaudois Bourdon Patricia 024 424 41 26 patricia.bourdon@ehnv.ch

Nord Vaudois Curchod-
Duvoisin Fanny 079 549 61 45 fanny.curchod@gmail.com

Nord Vaudois Ebneter 
Hollingworth Andrea 079 479 12 11 andrea.ebneter@bluewin.ch

Nord Vaudois Pierrel Baertschi Marie-Noëlle 078 641 43 14 marienoellepierrel@gmail.com

Nord Vaudois Pilet Nicole 079 370 55 49 nicolep@bluewin.ch

Nord Vaudois Prost Angélique 079 135 69 02 angelique.prost@hotmail.fr

Nord Vaudois Renoult Catherine 079 664 50 76 renoult.catherine@gmail.com

Nord Vaudois Romain Myriam 078 607 85 15 myriamromain@hotmail.com

Nord Vaudois Ryser-Weiss Nathalie 079 241 70 62 n.ryser.weiss@gmail.com
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Nord Vaudois Rytz Aloe Marina 079 451 44 19 marina.aloe@bluewin.ch

Nord Vaudois Villars Hélène 078 831 62 11 helene.villars@bluewin.ch

Nyon Ajoubair Claire 078 884 84 19 claire.aj@hotmail.fr

Nyon Berthoud Solenn 077 426 96 88 solenn.berthoud@gmail.com

Nyon Colassis Louise 078 652 44 97 louisecolassis@gmail.com

Nyon Dupasquier Fabienne 078 758 36 42 fdupasquier@gmail.com

Nyon Gabrieli Goy Véronique 079 518 58 17 vgoy@vtxnet.ch

Nyon Granges Kathryn 079 210 08 12 kathryngranges@hotmail.com

Nyon le Cour 
Grandmaison Clémentine 079 331 95 24 c.ottenat@gmail.com

Nyon met den Ancxt Marianne 079 577 44 59 mariannemet@bluewin.ch
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Nyon Raimondi Catherine 079 341 88 08 catheraim@gmail.com

Nyon Theintz Valérie 079 239 65 52 valerie.theintz@bluewin.ch

Payerne Corminboeuf Mélanie 077 499 09 12 melanie.corminboeuf@gmail.com

Payerne Dewarrat Maryse 079 332 18 89 dewarratmurist@bluewin.ch

Payerne Duperrex Nicole 079 218 32 32 sagefemme_duperrex@hotmail.com

Payerne Mauroux Anne 079 787 35 62 anne.elfe@bluewin.ch

Payerne Schaffner 
Kluvers Brigitte 079 791 21 78 brigitte-schaffner@bluewin.ch

Payerne Valax Barbara 079 601 72 82 bvalax@bluewin.ch

Payerne Vetter Richards Daniela 078 735 01 11 danielavetter@bluewin.ch

Vevey Riviera Bernard Delorme Josée 079 648 58 64 jbd@centre-sages-femmes.ch
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Vevey Riviera Caron Julie 079 728 69 79 jucaron5@gmail.com

Vevey Riviera Dessilly Sanchez Véronique 079 674 63 33 vdessillysanchez@bluewin.ch

Vevey Riviera Grossfeld Saskia 079 850 38 11 saskiagrossfeld@gmail.com

Vevey Riviera Juillerat Laurence 079 732 06 64 laurence.juillerat@gmail.com

Vevey Riviera Lein Patricia 078 761 77 36 patricia_lein@hotmail.com

Vevey Riviera Maurer Carole 078 624 07 57 carole.maurer@bluewin.ch

Vevey Riviera Mayor Ouvrard Rose-Marie 079 338 63 11 rosemarie.mayor@bluewin.ch

Vevey Riviera Plaschy Myriam 078 896 90 24 plaschy.myriam@bluewin.ch

Vevey Riviera Ramel Marie-Pierre 079 791 91 07 mp.ramel@bluewin.ch

Vevey Riviera Rochat Genton Gislaine 079 660 79 00 gislaine.r@bluewin.ch
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Vevey Riviera Roman Sandra 078 827 22 11 s.roman@gmail.com
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